[bookmark: _GoBack]Вредноста на Синдикалната минимална кошница за
април 2018 година изнесува

                    32 496,00денари

	Ред.
број
	Елементи кои ја формираат вредноста  на минималната синдикална кошница 
	Meсец 4
2018
	% учество структура

	1.
	Исхрана и пијалоци
	13.475,42
	41,47

	2.
	Домување
	10.483,02
	32,26

	3.
	Хигиена
	2.304,22
	7,09

	4.
	Превоз
	2.349,34
	7,23

	5.
	Облека и обувки
	2.134,59
	6,57

	6.
	Култура
	1.070,00
	3,29

	7.
	Одржување на здравје
	679,37
	2,09

	
	Вкупно:
	32.495,96
	100,00





	Ред.
број
	Елементи кои ја формираат вредноста  на минималната синдикална кошница 
	Mесец 4
2018
	% учество на елементите во нето плата


	
	Просечно исплатена нето плата
	23 942,00
	100,00

	1.
	Исхрана и пијалоци
	13.475,42
	56,28

	2.
	Домување
	10.483,02
	43,78

	а
	Комунални трошоци
	8.253,04
	34,47

	б
	Покуќнина, опрема за куќа и оджување
	2.229,98
	9,31

	3.
	Хигиена
	2.304,22
	9,62

	а
	Одржување на личната хигиена
	933,06
	3,90

	б
	Одржување на хигиената на домот
	1.371,16
	5,72

	4.
	Превоз
	2.349,34
	9,81

	5.
	Облека и обувки
	2.134,59
	8,92

	6.
	Култура
	1.070,00
	4,47

	7.
	Одржување на здравје
	679,37
	2,84

	
	Вкупно:
	32.495,96
	135,72




